
ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

平素より株式会社グルメ杵屋レストランのホームページをご覧いただき、ありがとうござい 

ます。  

2025 年 2 月 10 日(月)、お客様により快適にご利用いただけるよう当ホームページをリニュ

ーアルしたことをお知らせいたします。 

 

リニューアルでは、お客様により快適にご利用いただけるよう、店舗検索機能の充実や各ブ

ランドのコンセプトページなどデザインの刷新を行いました。 

 

弊社では今後ともお客様に有益な情報を提供するため、努力してまいります。  

よろしくお願い申し上げます。  

 

※ご利用のブラウザ上に以前のサイト情報（キャッシュ）が残っていると表示崩れなどが発 

生する場合がございます。お手数をおかけしますが、表示の乱れなどの不具合が生じた場 

合は、ご利用のブラウザのキャッシュを削除いただきますようお願い申し上げます。  

 

以上 


